Điện thoại liên hệ: Phòng Quảng cáo và Tuyên truyền (02439.288.259); 

Đ/c Phạm Thị Hường (0978.735.781).
IV. GIẢI THƯỞNG 
1. Đối với các tác phẩm đạt giải
Ban Tổ chức cấp giấy chứng nhận cho các tác giả, đơn vị đạt giải và tiền 

thưởng kèm theo:
- 01 giải nhất: 18.000.000đ (Mười tám triệu đồng).
- 02 giải nhì: mỗi giải 10.000.000đ (Mười triệu đồng).

mailto:phongttcd.vhcs@gmail.com

- 03 giải ba: mỗi giải 8.000.000đ (Tám triệu đồng).
- 10 giải khuyến khích: mỗi giải 4.000.000đ (Bốn triệu đồng).
- 01 giải phong trào: 10.000.000đ (Mười triệu đồng) cho đơn vị vận động